
  ВОЛОДИМИР-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ  РІШЕННЯ   

24.12.2020р.   № 2/23 
м. Володимир-Волинський 
Про затвердження технічних документацій  
із землеустрою та передачу земельних  
ділянок  в оренду, постійне користування, 
припинення дії договорів оренди землі  
               Розглянувши звернення про передачу земельних ділянок в оренду, 
постійне користування, припинення дії договорів оренди землі,  відповідно до 
статей 12,  38, 40, 92, 116, 118, 120, 121, 122, 123, 141, 142 Земельного кодексу 
України,  статей 7, 31  Закону України «Про оренду землі»,  Закону України 
«Про Державний земельний кадастр», ст..55-1 Закону України «Про 
землеустрій», керуючись п.34 ч.1 cт.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА: 1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж  земельної  ділянки в натурі (на місцевості) у м.Володимир-
Волинський  із  земель  комунальної власності  юридичній особі  згідно 
додатку. 

2. Передати в постійне користування юридичній особі  земельну ділянку,  
зазначену у п.1.  

3. Припинити дію договору оренди земельної ділянки площею 34 кв. м. 
по провул. Сосюри, 2А/14 , кадастровий номер 0710200000:01:005:7616, речове 
право якої зареєстроване 25.08.2020 року за № 37916590, для  будівництва 
індивідуального гаража,  Славінському Сергію Володимировичу, у зв'язку з 
відчуженням майна, яке знаходиться на земельній ділянці, на підставі ст.31  
Закону України «Про оренду землі» .  

4. Передати в оренду Карпюку Сергію Олексійовичу земельну  ділянку 
площею 34 кв.м. по провул.Сосюри, 2А/14, кадастровий номер 
0710200000:01:005:7616, для будівництва індивідуального гаража,  терміном на 
5 років, у зв'язку з придбанням майна, яке знаходиться на земельній ділянці, на 
підставі ст.7  Закону України «Про оренду землі», ст..120 Земельного кодексу 
України. 

5. Передати в оренду Гридіну Сергію Володимировичу земельну  ділянку 
площею 99 кв.м. по вул.Ковельській, 111-А, кадастровий номер 
0710200000:01:003:3888, для будівництва та обслуговування будівель торгівлі,  
терміном на 5 років, у зв'язку з придбанням на електронних торгах майна, яке 



знаходиться на земельній ділянці, на підставі ст.7  Закону України «Про оренду 
землі», ст.120 Земельного кодексу України. 
         6. Припинити дію договору оренди земельної ділянки площею 222 кв.м. 
по вул.Луцькій, 239/8Г, кадастровий № 0710200000:01:005:5650, право оренди 
якої зареєстроване 30.06.2016р. за №15186481, для будівництва індивідуального 
гаража,  Бондарєвій Людмилі Богданівні, у зв'язку з відчуженням майна, яке 
знаходиться на земельній ділянці, на підставі ст.31  Закону України «Про 
оренду землі». 
        7. Передати в оренду Машевській Марії Миколаївні земельну  ділянку 
площею 222 кв.м. по вул.Луцькій, 239/8Г, кадастровий 
№0710200000:01:005:5650, для будівництва індивідуального гаража,  терміном 
на 5 років, у зв'язку з придбанням майна, яке знаходиться на земельній ділянці, 
на підставі ст.7  Закону України «Про оренду землі», ст.120 Земельного кодексу 
України. 
        8. Припинити дію договору оренди земельної ділянки площею 6048 кв.м. 
по вул.Генерала Шухевича, 74, кадастровий № 0710200000:01:003:1337, право 
оренди якої зареєстроване 08.04.2013р. за №586960, для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 
переробної, машинобудівної та іншої промисловості (для обслуговування 
приміщення друкарні),  ТзОВ «Полідрук-К», у зв'язку з відчуженням майна, яке 
знаходиться на земельній ділянці, на підставі ст.31  Закону України «Про 
оренду землі». 
        9. Передати в оренду Семенюк Ользі Андріївні, Михальчуку Віталію 
Петровичу земельну  ділянку площею 6048 кв.м. по вул.Генерала Шухевича, 
74, кадастровий №0710200000:01:003:1337,  для розміщення та експлуатації 
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості,  терміном на 5 років, у зв'язку з 
придбанням майна, яке знаходиться на земельній ділянці, на підставі ст.7  
Закону України «Про оренду землі», ст.120 Земельного кодексу України. 
         10. Припинити дію договору оренди земельної ділянки площею 79 кв.м. 
по вул.Лодомирській, 16/4, кадастровий № 0710200000:01:001:4299, право 
оренди якої зареєстроване 23.03.2020р. за №36074368, для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд,  
Курклінській Олександрі Іванівні, у зв'язку з відчуженням майна, яке 
знаходиться на земельній ділянці, на підставі ст.31  Закону України «Про 
оренду землі». 
        11. Передати в оренду Михнюку Миколі Анатолійовичу земельну  ділянку 
площею 79 кв.м. по вул.Лодомирській, 16/4, кадастровий 
№0710200000:01:001:4299,  для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд,  терміном на 5 років, у зв'язку з 
придбанням майна, яке знаходиться на земельній ділянці, на підставі ст.7  
Закону України «Про оренду землі», ст.120 Земельного кодексу України. 

12. Зобов’язати фізичні особи, зазначені в п. 4, 5, 7, 9, 11, рішення,  в 
місячний термін укласти з міською радою договори оренди земельних ділянок.  



13. Фізичним та юридичним особам зареєструвати речові права 
відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень».  

14.  Громадянам та юридичним особам виконувати обов’язки 
землекористувачів, визначені ст. 96 Земельного кодексу України. 

15. Визначити уповноваженою особою для підписання договорів оренди 
землі міського голову. 
           16. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань містобудування, архітектури, земельних відносин, 
лісових та водних ресурсів і агропромислового комплексу.  

 
Міський  голова                                                                     Ігор ПАЛЬОНКА 
Лариса Процька  34953 



                                                                                                                                                                                                Додаток  
                                                                                                                                                                                     до рішення міської  ради                                                                                                     
                                                                                                                                                                                    24.12.2020р.  № 2/23 

                                                                                                                                                                                м. Володимир-Волинський  
СПИСОК 

   юридичних осіб,  яким  затверджується технічна документація із землеустрою  
щодо встановлення меж земельних ділянок,    які передаються  в постійне користування 

 
№ 
п/п 

Цільове  використання 
земельної  ділянки 

Прізвище, ім’я , по  батькові 
або назва  землекористувача 

    Місце  надання  земельної   
ділянки,  

/  вул.. № буд./ кадастровий 
номер 

   
Площа 

м2 
Вид та термін   
користування 

         
    
Примітка 

1 2 3 5 6 7 8 
1. Для будівництва та 

обслуговування будівель 
закладів освіти 

Володимир-Волинський 
педагогічний фаховий коледж ім. 

А. Ю. Кримського Волинської 
обласної ради 

Драгоманова, 39 
№0710200000:01:001:0122 

716 Постійне 
користування 

 

                      
 


